CAMARA MUNICIPAL DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2020

 O Presidente da Câmara Municipal de Conchal, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos

abaixo listados, inscritos para o cargo de Advogado, HOMOLOGA as mesmas conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC.

107 ADHEMAR RONQUIM FILHO RG 29784172-5 SSP SP  01/06/1979

276 ADIEL GONCALVES DE SOUZA RG 979582 SSP MT  02/04/1975

167 ADRIANO JERONIMO DA SILVA RG 35109654-1 SSP/SP SP  25/11/1985

10 ALESSANDRA BONFANTI SIMOSO RG 308960361 SSP SP  20/01/1978

96 ALINE DOS SANTOS FERREIRA RG 46220286 SSP SP  15/02/1990

116 AMANDA CRISTINA SILVERIO RG 410815913 SSP SP  15/09/1994

118 ANA CAROLINA NUNES TROFINO RG 498037848 SSP SP  14/03/1994

37 ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA RG MG13286024 POLÍCIA CIVIL DO EST MG  13/06/1994

100 ANA PAULA SAVOIA RG 419981603 SSP SP  09/03/1993

265 ANÁLIA LOURENSATO DAMASCENO RG 53394885X SSP SP  03/08/1998

214 ANDERSON ALVES MARTINS RG 479287326 SSP SP  14/01/1992

133 ANDRÉ LUIS GOMES ANTONIETTO RG 439529463 SSP SP  01/02/1988

171 ANDRESSA BORGES SANTANA ROSSINI RG 371592550 SSP SP  26/03/1984

7 ANNA ROCHELLE COELHO WALERIO RG 418325042 SSP SP  23/10/1995

246 APARECIDA RAMIRA SILVA MACHADO SETTANNI RG 64098588 SSP SP  14/12/1953

156 BARBARA PRIVATTI ZANI RG 486414413 SSP SP  08/08/1992

267 BIANCA SUZY VIANA DE OLIVEIRA KLUGE RG 21918361 SSP MG  16/05/1990

136 BRENO OLIVEIRA ZATITI BRASILEIRO RG 18397339 SSP MG  27/06/1996

35 BRUNA DE ASSIS UCHOA RG 479581460 SSP SP  11/01/1992

259 BRUNA DE MELO JANCZUR RG 49764466-6 SSP SP SP  29/11/1993

94 BRUNO CAMPOLI RG 44911434 SSP SP  08/11/1995

215 BRUNO GERBELLI MATIAS DO NASCIMENTO RG 48586397-2 SSP SP  20/04/1996

138 BRUNO ROBERTO ROCHA CAUMO RG 489056866 SSP SP  26/08/1992

132 CAIO PRUDENTE DA COSTA PERUZZO RG 44907958-2 SSP SP  15/08/1989

108 CAMILA PÁDUA PEREIRA RG 466326506 SSP SP  07/04/1990

264 CARINA SCHIANTA MAGNAVITA RG 556385846 SSP SP  08/04/1994

148 CARLA COELHO ARCANGELO FADEL RG 474422616 SSP SP  25/06/1991

16 CARLOS ALBERTO CARPINI RG 27532730-9 SSP SP  29/05/1976

90 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA RG 41869140X SSP SP  26/03/1984

227 CARLOS FELIPPE GONÇALVES RG 14583747 SSP MG  30/10/1990

101 CAROLINA DE LIMA RG 48721044X SSP SP  29/05/1991

159 CAROLINA DE MORAES PONTES RG 40904013-7 SSP SP  12/02/1985

245 CESAR SARUBO BUENO DE PAULA RG 407812672 SSP SP  22/08/1987

140 CLEBER CATANHO OLIVEIRA RG 202926400 SSP SP  29/04/1974

87 CLÉBIO WILIAN JACINTHO RG 286599831 SSP SP  05/01/1978

254 DAIANE CARNEIRO ARAÚJO DA SILVA RG 402886860 SSP SP  18/12/1987

5 DANIEL JOSÉ ZACHEU RG 250725629 SSP SP  06/01/1978

135 DANIEL RUY TORRES RG 43664500-2 SSP/SP SP  19/01/1987

22 DANIELE CRISTINE MOIOLI RG 33316474X SSP SP  02/08/1980

203 DANILO JOSÉ SILVIÉRI RG 371445814 SSP SP  25/01/1986

158 DIEGO MANGOLIM ACEDO RG 295942368 SSP/SP SP  27/02/1984

169 DIEGO MOSCARDINI DE OLIVEIRA VILAR GILBERTO RG 490367343 SSP SP  27/08/1992

109 DORIVAL DONIZETTI ASSONI RG  30153200X SSP-SP SP  04/03/1979

CAMARA MUNICIPAL DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

147 ELIANE DEBIEN ARIZIO RG 251058335 SSP SP  03/04/1963

86 EMERSON IAGO MARTINI DE GODOY RG 550388886 SSP SP  04/10/1996

233 EMERSON URSULINO DE ASSIS RG 333160782 SSP SP  20/04/1981

36 EMERSON XEREGUIN DOS REIS RG 22723198 SSP SP  24/09/1972

185 EMILIANO PEGGION DE CARVALHO RG 338728119 SSP SP  24/02/1986

141 EVANDRO DE LIMA RG 243935857 SSP SP  29/09/1974

112 EVERTON UCHOA SBRISSE RG 509495308 SSP SP  09/05/1992

92 FABIANA DE GUSMAO CARONI RG 349208049 SSP SP  12/08/1981

192 FABIANA NUNES DE OLIVEIRA SILVA RG 335866402 SSP SP  18/06/1984

190 FELIPE HEITOR BOMBONATTI RG 366372695 SSP SP  30/11/1991

114 FERNANDA DOS SANTOS RG 44493230 SSP/SP SP  23/07/1996

155 FERNANDO BORATTI FAVRETTO RG 466303634 SSP SP  02/03/1990

62 FILIPE RODRIGUES DE SOUZA RG 17956525 SSP-MG  MG  21/07/1996

145 FLÁVIO CANDUZINI MANOEL RG 284614476 SSP SP  18/03/1984

75 FRANCISCO CASSIANO ALMEIDA LIMA RG 282637370 SSP SP  14/04/1977

142 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA RG 404564744 SSP SP  22/02/1995

119 GABRIELA SUEMI IGUEI DOS SANTOS RG 403460487 SSP SP  25/03/1995

260 GEISE TAMIRES FOGO RG 479321723 SSP SP  23/07/1991

65 GESIEL WIEZEL DA SILVA RG 28910326-5 SSP SP  02/12/1983

84 GICELIO CUSTODIO DE TOLEDO JUNIOR RG 18947226-1 SSP SP  01/02/1970

224 GUILHERME GARDINALLI RG 434981126 SSP/SP SP  09/02/1985

28 GUSTAVO LEONY LYRA RIOS RG 1200887387 SSP/BA BA  13/01/1990

273 HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL RG 445731321 SSP SP  08/09/1988

110 IRACIARA BENEDITA DEL PASSO RG 222300899 SSP SP  28/01/1971

32 IRALDO CAMILO GOMES RG 103051740 SSP SP  29/06/1958

179 ISABELA FELIPPE DE OLIVEIRA LIBARDI RG 474372388 SSP SP  21/06/1991

18 JEAN CARLOS VIOLA RG 32282738-3 SSP SP  06/08/1985

271 JEAN GIOVANI DE OLIVEIRA MANOEL RG 489667181 SSP SP  25/08/1992

270 JÉSSICA AMANDA MANOEL RG 468237768 SSP/SP SP  16/06/1995

17 JESSICA SUEMY FRANCATTO MIZUGAI RG 47961569-X SSP SP  12/02/1992

243 JOÃO CARLOS PEREIRA EÇA BARROS RG 499790637 SSP SP  11/06/1995

125 JOÃO MARCOS MARTINS DE SOUZA RG 158473218 SSP SP  15/07/1966

263 JOÃO PEDRO LOURENSATO DAMASCENO RG 402608045 SSP SP  25/11/1995

256 JÔNATAS HENRIQUES BARREIRA RG 485131687 SSP SP  08/07/1992

228 JONATHAS DOS SANTOS CAMPANHAN RG 41.087.814-5 SSP SP  17/02/1994

51 JOSÉ CÂNDIDO DA SILVA NETO RG 17361700 POLÍCIA CIVIL MG  26/03/1991

211 JOYCE PRISCILA MARTINS RG 400719411 SSP SP  10/10/1984

48 JULIANA INÊS LOPES RG 37160037-1 SSP SP  25/11/1987

151 JULIANA SIQUEIRA RG 479283527 SSP SP  29/03/1992

131 JULIO VACKER ALMEIDA RG 202133609 DET RJ  SP  21/07/1983

67 KLEBER TEIXEIRA DE CARVALHO RG 292949856 SSP SP  04/10/1979

202 KLEITON TEIXEIRA DE CARVALHO RG 339674544 SSP SP  03/10/1983

240 LAYANE MARA ROSA RODRIGUES RG 2596755 SSP DF  07/02/1981

66 LEANDRO EDUARDO CERBI RG 330048144 SSP SP  21/09/1989

161 LEONIDIO FERNANDES DE JESUS SILVA RG 405469603 SSP SP  20/01/1997

217 LETÍCIA MARCONDES RG 487293071 SSP SP  13/06/1992

139 LIGIA PAYÃO CHIZOLINI RG 33481408X SSP SP  08/09/1988

149 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA RG 478298675 SSP SP  13/09/1991

154 LUCAS DOS SANTOS SABOJAN RG 497213631 SSP SP  17/06/1994

129 LUCAS MANOEL MANÇANI DA FONSECA RG 48090999-4 SSP SP  17/07/1996

187 LUCAS RAFAEL CHIANELLO RG 12957908 PC MG  14/01/1986

209 LUCAS SIA RISSATO RG 280610622 SSP SP  28/02/1991

157 LUIZA SAYURI IGUEI RG 498688665 SSP SP  04/02/1997

CAMARA MUNICIPAL DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

162 MAIKON DOUGLAS ROCHA RIBEIRO RG 457805535 SSP SP  30/08/1996

83 MAIRA REFUNDINI DIAS RG 331449869 SSP SP  23/10/1983

219 MARCELA FURLAN BAGGIO RG 484030681 SSP SP  03/01/1992

106 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA RG 287539696 SSP SP  27/08/1985

95 MARCELO LUCIANO BRAGA RG 28944891-8 SSP/SP SP  12/06/1979

235 MARCIA DANIELE RIBEIRO RG 339666766 SSP/SP SP  12/06/1981

3 MARCIA MANDELLI RG 11397530 96 BA  12/11/1986

163 MARCOS ZIGGIATTI UCIO RG 19416088-9 SSP SP  11/06/1969

236 MARIA ESTHER BRONZATTO PARENTE RG 431472221 SSP SP  13/08/1983

124 MARIA EUGÊNIA RG 5310479 SPTC GO  19/02/1992

60 MARIANA AMÉLIA COSTA RG 481780415 SSP SP  30/09/1992

120 MARÍLIA SILVEIRA EUFLAUSINO RG 18163343 SSP MG  04/03/1997

207 MARINA HESPANHOL PARISE RG 477452413 SSP SP SP  29/10/1990

229 MARLY OTANI CIPOLINI RG 293049890 SSP SP  18/12/1983

244 MATEUS DE LUNA DIAS RABELO RG 509908044 SSP SP  10/03/1993

262 MATEUS MACHADO ALVARENGA JESUS RG 41.172.045-4 SSP SP  02/12/1994

81 MATHEUS FADEL BARBOSA LIMA RG 377926401 SSP SP  05/10/1992

210 MATHEUS FARACO ZANETTI RG 327426391 SSP SP  14/03/1984

222 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS RG 482234519 SSP SP  05/05/1992

199 MAURO ZAMARO RG 22687337-7 SSP SP  25/05/1975

130 MAYARA DE SOUSA E SOUZA RG 489062969 SSP SP  06/10/1992

231 MICHELLY KRISTINY ALVES DOS SANTOS RG 492041854 SSP SP  08/06/1992

20 MILENA MENEZES DA SILVA RG 623226364 SSP SP  04/05/1990

82 MILTON MAMANI MAMANI RG 628860729 SSP SP  28/01/1991

4 MIRELLA CAROLINE MOREIRA OLIVEIRA RG 522833196 SSP SP  30/10/1996

196 MOISÉS CARLOS DA SILVA PINHEIRO RG 359772316 SSP SP  08/10/1980

122 MURILO BARBANTE RG 43777837-X SSP SP  22/04/1985

40 NATANAEL SILVA PREGO RG 1834955 SSP GO  11/07/1964

9 NATHALIA FRANCO CHIAROTTO RG 48860526 SSP SP  08/09/1993

52 NAYANA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA RG 18694075 SSP MG  11/02/1994

143 NEILOR DE OLIVEIRA PEREIRA JÚNIOR RG 433543632 SSP SP  04/02/1986

160 NICOLI MACEDO FERREIRA RG 411928466 SSP SP  18/03/1996

168 NILSO FRANCISCO DIAS JORGE RG 468350986 SSP SP  28/08/1989

103 PATRÍCIA PANINI RG 277491691 SSP SP  09/07/1976

170 PAULO DE TARSO MACHADO OLIVEIRA LIMA RG 35309000-1 SSP SP  06/07/1988

61 PRISCILA DE FÁTIMA GONÇALVES RG 34876320-7 SSP SP  20/05/1982

15 RAFAEL PEREIRA GONCALVES RG 47662809X SSP SP  24/07/1990

181 RAFAELA FERNANDA SUTANI HASS RG 28813705 X SP  05/06/1981

69 RAFAELA ROCHA FRANCISCO RG 487805768 SSP SP  19/04/1993

38 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA RG MG13286014 POLÍCIA CIVIL DO EST MG  03/05/1991

11 RENAN METZKER SCUISSATO RG 40.942.420-1 SSP SP  20/03/1996

150 RENATA MOURA SIMÕES FRAZÃO RG 6874136 SEGUP  PA  24/10/1995

165 RICARDO SHINOHARA RG 13904603 SSP SP  01/11/1965

70 RODRIGO ANDERSON SIMÃO RG 369552842 SSP SP  06/06/1979

205 RODRIGO BUCK CALDERARI RG 498185321 SSP SP  04/09/1995

88 RODRIGO PEREIRA PAIS RG 26389223 SSP MT  08/11/1994

275 ROGÉRIO CHAVES SOUZA RG 038859182010-4 SESP MA  03/08/1970

252 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA RG 1285648730 SSPBA BA  17/05/1987

121 SEBASTIAO HENRIQUE QUIRINO RG 332070013 SSPSP SP  28/04/1981

249 SHEILA SOARES FERREIRA RG 380357215 SSP SP  13/09/1996

188 STEFANNI QUADROS DOS SANTOS COSTA RG 5054653 P CIVIL PA  28/05/1990

12 TAMIRES CARDOSO GADAGNOTO RG 488891504 SSP SP  04/05/1993

127 TARCÍSIO MANARA FADEL RG 52831923-1 SSP SP  19/10/1995

CAMARA MUNICIPAL DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

258 THIAGO CORTE UZUN RG 409503137 SSP SP  07/07/1987

216 THIAGO DOS SANTOS DIAS RG 463591719 SSP SP  06/03/1990

105 TIAGO TURATTI ZAGO RG 49957908 SSPSP SP  08/06/1995

53 VALDENISE MARTINS RODRIGUES RG 233793562 SSP SP  19/09/1965

166 VANESSA LILIAN FARIA FARIA RG 43335723X SSP SP  12/10/1984

23 VIVIANNE MARIA NASCIMENTO HIDA RG 262771019 SSP SP  20/05/1976

238 WILLIAM LOPES DA SILVA RG 14573127 SSP MG  30/01/1992

178 WILSON FABIANO DOS SANTOS RG 287359608 SSP SP  28/12/1975

126 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO RG 49688186 SSP SP  04/12/1994

212 YÁSCARA MARTIN AMBRÓSIO RG 250957644 SSP SP  18/04/1979

186 YGOR CAMPOS DE MOURA RG 287784292 DETRAN RJ  10/12/1995

33 YURI SILVA ARAUJO RG 001608301 SEJUSP MS  08/11/1988

Conchal/SP– SP em 15 de abril de 2020.

ROBERSON CLAUDINO PEDRO
Presidente